
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 

 

PROVVEDIMENTO  

 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA PON03PE_00060_5 DENOMINATO “MEDIA - 
MEtodiche DIAgnostiche ad alta efficienza per il paziente osteoarticolare: MRI dedicata per imaging non invasivo 
pre e post operatorio nell’impianto di protesi e sistemi integrati di ausilio alla gestione del dato clinico/diagnostico”. 
CUP B64G14000010005. 
 
Oggetto: Sostituzione componente commissione esaminatrice bando ICAR-001-2022-NA Assegno di 
ricerca. 
 

IL DIRETTORE 

• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 
provvedimento del Presidente n.14 del 18 febbraio 2019, prot. n.0012030, in vigore dal 1 marzo 2019; 

• Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione del CNR con delibera n.28 in data 9 febbraio 
2011 e successivamente modificato con delibere n.62 del 23 marzo 2011 e n.189 del 27 novembre 2013 
concernente il "Conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell'articolo 22 della 
legge 240 del 30/12/2010"; 

• Visto l’art.6 del bando in oggetto relativo alla costituzione della commissione giudicatrice; 
• Visto il proprio provvedimento prot. n.432 del 11/3/2022 con il quale è stata nominata la commissione;  
• Preso atto della rinuncia alla carica di componente della commissione giudicatrice del dott. Diego Romano, prot. 

n.441 del 15/3/2022;  
• Considerato che occorre procedere alla nomina di un altro componente; 
• Accertata la disponibilità dell’interessato, 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 
Il dott. Francesco Gregoretti, già nominato supplente con provvedimento indicato nelle premesse, è chiamato a 
svolgere le funzioni di componente della commissione esaminatrice della selezione in oggetto relativa al 
conferimento di un assegno di collaborazione ad attività di ricerca per la tematica “Algoritmi e software per la 
memorizzazione e interrogazione sicura di dati di grandi dimensioni”. 

Art. 2 
Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet del CNR www.urp.cnr.it e sul sito internet dell’ICAR 
www.icar.cnr.it.  
 

Il Direttore dell’ICAR-CNR 
                             Ing. Giuseppe De Pietro 

 
 
  


	PROVVEDIMENTO

		2022-03-15T18:14:47+0100
	Giuseppe De Pietro




